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کارشناسان داوری حرکت بهداد را خطا می دانند

علی مرادی مهره سوخته است

سرمربی اسبق تیم ملی وزنه برداری، هرچند که 
اولین قهرمانی پولادمردان ایران در جهان را قابل 
تقدیر و ارزشــمند می داند اما تاکید دارد طی 20 
ســال گذشته هیچگاه سطح رقابت های قهرمانی 
جهان تا این اندازه پایین نبوده. کوروش باقری با 
اشاره به این که بهداد سلیمی و سعید علی حسینی 
توانایی شکست تالاخادزه گرجستانی در آناهیم 
را نداشــتند در ارزیابی نــاداوری صورت گرفته 
درخصوص بهداد به صحبت کارشناســان استناد 
می کند: »طبق کتاب قوانیــن و مقررات داوری 
حرکت بهداد خطا بود.« اما خودش به شــخصه 
معتقد اســت دود ناشی از سوءمدیریت مرادی به 
چشم بهداد رفته. باقری در مصاحبه با خراسان، 
رئیس فدراسیون وزنه برداری را یک مهر سوخته 
می خواند و تاکید می کند اگر وزنه برداری ایران به 
دنبال آن است که امثال کیانوش رستمی ها مطیع  
باشند، باید به فکر پشتوانه سازی باشد. اتفاقی که 
البته از نظر سرمربی اسبق تیم ملی به هیچ وجه در 
این رشته رخ نداده. باقری که ماجرای خداحافظی 
احتمالی سلیمی را ناشی از یک تصمیم احساسی 
می داند معتقد است وزنه برداری ایران حالاحالاها 

به بهداد نیاز دارد. 
 عملکرد تیم ملی در رقابت های قهرمانی 

جهان را چطور ارزیابی می کنید؟
تیم ملی ایران برای اولین بار روی سکوی قهرمانی 
رفت؛ آن هم یک قهرمانی در شرایط قابل تقدیر 
و ارزشــمند. تک تک بچه ها تلاش خود را کردند. 
سهراب مرادی نســبت به بقیه نمایندگان ایران 
یــک ویژگی خاص داشــت و آن هم قهرمانی با 
رکوردشکنی بود؛ ضمن این که وضعیت رکوردی 

او بسیار متفاوت از بقیه بود. 
 غیبت 10 کشور در این دوره از رقابت ها چه 

تاثیری در سطح مسابقات داشت؟
10 کشور صاحب نام در رقابت های این دوره هم 
حضور نداشتند که 9 کشور به دلیل محرومیت به 
خاطر دوپینگ و کره شــمالی هم به دلیل وجود 
مشــکلات سیاســی غایب بودند که این موضوع 
تاثیر زیادی بر کیفیت مسابقات داشت به طوری 
که طی 20 ســال اخیر هیچ وقت چنین اتفاقی 
سابقه نداشت که سطح رقابت های قهرمانی جهان 
تا این اندازه پایین باشــد. به جز سهراب مرادی 
و تا حدودی نمایندگان ســنگین وزن کشورمان 
رکوردهای وزنه برداران ایران رکوردهایی نبود که 
ما بتوانیم امیدوار باشیم که طی  سال های بعد هم 

بتوانیم مدال آور باشیم.
 عملکرد بهداد ســلیمی در مقایســه با 

تالاخادزه گرجستانی را چطور می بینید؟ 
اگر تعصبــات را کنار بگذاریم بایــد بگویم تا به 
امــروز تالاخادزه گرجســتانی عملکــرد خوبی 
داشــته و در جریان رقابت های آمریکا هم به حق 
قهرمان جهان شد. سلیمی و علی حسینی باوجود 
شایستگی هایشــان در رقابت های این دوره توان 
شکســت دادن تالاخادزه را نداشــتند. البته این 
بدان معنی نیست که نمی توانند این وزنه بردار را 
شکست دهند؛ منظورم این است که فقط در این 
رقابت ها آن ها نمی توانستند تالاخادزه را شکست 

دهند چون او فوق العاده آماده تر از آن ها بود. 
 اعتقادی به اتفاق افتادن ناداوری درحق 

سلیمی دارید؟
معتقدم بهداد در رقابت های آمریکا عملکرد بدی 
نداشــت ولی او باز هم با همان مشــکلی که در 
جریان المپیک ریو گریبانش را گرفت، درگیر بود. 
بهداد در بالا بردن وزنه مشکل داشت. البته معلوم 
بــود کادر فنی تیم ملی ایران روی برطرف کردن 
این مشــکل کار زیادی انجام داده بود ولی با این 

حال مشکل بهداد حل نشده؛ به خصوص 
این که روی حرکت سوم بهداد بحث های 
زیادی هســت. من از چند کارشــناس 
داوری در ایــن خصوص ســوال کردم و 
اشــاره بر این بود که طبق کتاب قوانین 
و مقررات داوری حرکت بهداد خطاست. 
با این حال برخی از داوران ممکن اســت 
ایــن خطا را نگیرند و وزنه را قبول کنند. 
امــا به نظر من نقش منفی فدراســیون 
ایران در این بین زیاد بود. اگر نگاه کنید 
می بینید که طی یک سال گذشته فدراسیون ما 
جز رجزخوانی، شاخ وشانه کشیدن و موضع گرفتن 
علیه فدراسیون جهانی کار خاصی انجام نداد. یعنی 
نتوانست تعامل مثبتی با فدراسیون جهانی داشته 
باشد و خلا موجود را پر کند. مسئولان فدراسیون 
ما به خاطر همین رفتارها مجبور شــدند ســال 
گذشته از مسئولان فدراسیون جهانی عذرخواهی 
کنند. همه این مســائل ناشی از مدیریت ضعیف 
مرادی اســت و نشان می دهد او مهره سوخته ای 
است. به نظر من باید هم وزارت ورزش و هم اهالی 
وزنه برداری متوجه مسائل باشند که درنهایت دود 
مسائل حاشیه ای و اختلافات به چشم بهداد نرود. 
البته من اعتقادی به توطئه و این قبیل داستان ها 
ندارم اما در خصوص بهداد ضعف مدیریتی مرادی 
و عدم تعامل مناسب او با چهره های جهانی باعث 

ایجاد مشکلات شده. 
 با توجه به اتفاقات آناهیم، بهداد سلیمی 
تصمیم به خداحافظی گرفت. به نظر شما 
اگر او بخواهــد تصمیمش را عملی کند، 
زمان مناسبی برای این کار هست؟ ضمن 

این که برخی معتقدند با توجه به مصدومیت 
سنگینی که سلیمی در گذشته داشته کار 

او دیگر در وزنه برداری تمام شده.
من فکر می کنم صحبت های سلیمی در خصوص 
خداحافظی از دنیای قهرمانی احساسی بود؛ ضمن 
این که به شــخصه دوست دارم بهداد باز هم وزنه 
بزند چراکه وزنه برداری ایران به بهداد ســلیمی، 
سعید علی حســینی، کیانوش رستمی و سهراب 
مرادی وابسته است. این ها افرادی هستند که 6، 7 
سال پیش قهرمان دنیا شدند و الان هم در آستانه 
28 تا 30 سالگی هستند. اما نکته اینجاست که 
ما به لحاظ کیفی پشتوانه سازی های لازم را انجام 
نداده ایم و قطعا به ایــن موضوع نیاز داریم. البته 
از بیــن 4 وزنه برداری که در کنــار تیم بودند، 2 
نفر آن ها یعنی علی هاشمی و ایوب موسوی مدال 
گرفتند ولی علی میری و سلیمانی اصلا خوب کار 
نکردند. اما صرف حضور این افراد در کنار تیم به 
معنی پشتوانه سازی نیست؛ پشتوانه سازی یعنی 
این که ما در کنار کیانوش، وزنه بردارانی را بسازیم 
که به اندازه ای به کیانوش نزدیک بشــوند که او 
حس کند رقیب دارد. اما متاســفانه به جای این 
کار می آییــم و جلوی کیانوش موضع می گیریم. 
البته من رفتار کیانوش را تایید نمی کنم ولی اگر 
دنبال این هســتیم که امثال کیانوش مطیع ما 
باشــند، باید طی این 2 تا 3 سال توانسته باشیم 
وزنه بردارانــی نه حالا در قامــت کیانوش اما در 
اندازه ای که بتواند پشت سر او قرار بگیرد، ساخته 
باشــیم تا کیانوش مجاب شود. شما فاصله علی 
میری با کیانوش را ببینید! البته میری پتانسیل 
بالایی دارد. در خصوص بهداد و ســعید هم باید 
گفت ما کسی را نداریم که بتواند پشت سر آن ها 
قرار بگیرد. بنابراین من فکر می کنم وزنه برداری 

ایران حالاحالاها به بهداد سلیمی نیاز دارد. 
 به نظر شــما آنچه در رقابت های جهانی 
دست کیانوش رستمی را از رسیدن به مدال 
کوتاه کرد، ماجرای مصدومیت بود یا درست 

نبودن نحوه انتخاب وزنه هایش؟
معتقــدم کیانوش حتی با وجود آســیب دیدگی، 
توانایی شکســت وزنه بردار شــیلیایی را داشــت. 
اعتقاد دارم او در انتخــاب وزنه هایش در دوضرب 
می توانست استراتژی بهتری را به کار گیرد. با این 
حال ما در رقابت های جهانی نبودیم و کیانوش با 
توجه به شرایط، وزنه هایش را انتخاب کرده. اما من 
به عنوان یک مربی فکر می کنم کیانوش می توانست 

بهتر از این ها در انتخاب وزنه ها عمل کند.
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 بالاخــره خوش شانســی های کی روش به پایان رســید و اجبارا باید با 
اسپانیا و پرتغال مسابقه دهیم. کسی که با پاناما و ونزوئلا دیدار تدارکاتی 
برگزار کند معلوم اســت که دنبال پیشرفت نیست و بیشتر نگران بقای 

خودش است تا افزایش کیفیت. 
 کوهنوردان مشهدی بر اســاس چه منطقی در بدترین زمان و در اوج 
بــارش برف اقدام بــه صعود کردند؟ مگر الان وقت کوهنوردی اســت؟! 
خانواده شان چه گناهی داشتند که باید اینطور عزادار شوند؟ جالب است 

هیئت لرستان گفت هماهنگ هم نشده است!
 چرا نوشــته اید تجهیزات کوهنوردان کامل نبــوده؟ من واقفم که این 
عزیزان بــا تجهیزات کامل رفته اند و از بهترین های کوهنوردی مشــهد 
بوده اند. کاش اگر می خواستید در این مورد بنویسید با هیئت کوهنوردان 
هماهنگ و صحبت می کردید. رئیس فدراســیون علم کافی ندارد. کاش 

هنوز یک روز از فوت این عزیزان نگذشته آن ها را نقد نمی کردید. 
 دوستان استقلالی چند صباحی است که برانکو را مورد هجمه و هجوم 
ناعادلانــه خود قرار داده و این از انصاف به دور اســت زیرا که وی باعث 

ارتقای سطح فوتبال شده است.
 واقعــا برای مســئولان ورزش کشــور متاســفم کــه نمی تونن حق 
ورزشکارانشــون رو بگیرن اون از بهداد ســلیمی کــه حقش رو خوردن 
اینم از عربستان که میزبانی تیم های ایرانی رو ازشون گرفت. آقایون هم 
دست روی دست گذاشتن و فقط تماشا می کنن... لطفا اگه توانایی دفاع 

از حقوق ایران رو ندارید برید دنبال کارتون... 

کاهش ۳۰۰ میلیاردی بودجه ورزش 
بر اساس متن لایحه بودجه پیشنهادی دولت برای سال 1397 که توسط 
رئیس جمهور به مجلس شــورای اسلامی تقدیم شد، بودجه در نظر گرفته 
شده برای وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و پارالمپیک رشد چشمگیری 
نداشته است. به گزارش ایســنا، هرچند با وجود این که ورزش ایران سال 
پرکاری را پیش رو دارد اما بودجه در نظر گرفته شــده برای وزارت ورزش 
نسبت به سال 1396 کاهش 20 درصدی داشته و در بخش بودجه عمرانی 
حدود 300 میلیارد تومان از بودجه ورزش کم شــده اســت. این اتفاق در 
حالی رخ داده که ورزش ایران بازی های آسیایی 2018 و المپیک نوجوانان 
را پیش رو دارد. همچنین کار برخی رشته ها برای گرفتن سهمیه المپیک 
2020 هم آغاز می شــود. بودجه کمیته ملی المپیک هم تنها 11 درصد 

رشد داشته اما بودجه پارالمپیک 4 درصد کاهش یافته است. 

زارعی رئیس فدراسیون کوهنوردی ماند
مجمع انتخاباتی فدراســیون کوهنوردی دیروز با حضور رضا زارعی،  هادی 
صابری و منصوره گرجی به عنوان 3 نامزد احراز پســت ریاســت به ریاست 
محمدرضا داورزنی برگزار شــد. در ابتدای جلســه منصوره گرجی یکی از 
3 کاندیــدا به نفع رضا زارعــی کنار رفت. پیش از آغــاز رای گیری رئیس 
هیئت کوهنوردی خراســان رضوی توضیحاتی در مورد نحوه مفقود شــدن 
کوهنوردان مشــهدی ارایه کرد. در نهایت رضا زارعی با کســب 34 رای به 

مدت 4 سال آینده در سمت ریاست فدراسیون کوهنوردی باقی ماند. 

زاویه نگاه شما

اخبار

کریمی: به نتانیاهو ربطی 
نداشت درباره من صحبت کند

علیرضا کریمــی، آزادکار وزن 86 کیلوگرم ایران 
درباره احســاس خــود از دیدار بــا رهبر معظم 
انقلاب به ایســنا گفت: »از این که ایشــان لطف 
کردند و این فرصــت را در اختیار من قرار دادند 
واقعا خوشــحالم و از ایشان به خاطر حمایتشان 
تشــکر می کنم. این که جزو معدود ورزشکارانی 
بودم که بــه صورت اختصاصی بــه دیدار رهبر 
انقــلاب رفتم و ایــن فرصت در اختیــارم قرار 
داده شد بسیار خوشــحالم.« دارنده مدال طلای 
جوانان جهان درباره صحبت های بنیامین نتانیاهو 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی درباره خود گفت: 
»اصلا به او ربطی نــدارد که بخواهد درباره امور 
داخلی کشــورمان و من صحبت کند و اسم من 
را بــر زبان بیاورد. این یک موضوع داخلی بود که 
هیچ ارتباطی به او نداشــت. از آنجا که علاقه ای 
به پیگیری مســائل سیاســی ندارم اصــلا او را 
نمی شناختم و وقتی فهمیدم چنین آدمی درباره 

من صحبت کرده، او را شناختم.«

واکنش بهداد سلیمی به صحبت های رئیس 
کمیته داوران؛

در حدی نیستند که جوابشان 
را بدهم!

بهداد سلیمی نسبت به صحبت های رئیس کمیته 
داوران فدراسیون وزنه برداری واکنش نشان داد. 
منوچهــر رضاخانی در مصاحبه بــا فارس گفته 
بود اعضای هیئــت ژوری رقابت های وزنه برداری 
قهرمانی جهان- آناهیم به درستی هر 2 حرکت 
دوضــرب بهداد ســلیمی را خطا اعــلام کردند. 
ســلیمی در واکنش به صحبت های رضاخانی به 
میزان گفت: »صحبت های رضاخانی را خواندم اما 
اهمیتی به ایــن صحبت ها نمی دهم چون ارزش 
پاســخ دادن هم ندارد. مردم همه چیز را دیدند 
و آن ها بهترین قاضی هستند. این حرف ها ارزش 
جواب دادن ندارد و در حدی نیســتند که جواب 
آن ها را بدهم.« وزنه بردار فوق سنگین ایران گفت: 
»اگــر این افراد در حدی بودند که کارشناســی 
کنند فدراســیون جهانی از آن ها برای داوری در 
مســابقات جهانی دعوت می کرد اما حتی در این 
حد هم نیستند.« سلیمی در پایان در مورد این که 
چــه زمانی تصمیم خود را بــرای خداحافظی از 
وزنه برداری اعلام می کند، خاطرنشان کرد: »هر 
زمان به جمع بندی رســیدم تصمیم خودم را در 

این باره اعلام خواهم کرد.«

سوژه

ویژه

تخلــف در ثبت و اجرای قــرارداد بازیکنان فوتبال در 
اکثر باشــگاه های لیگ برتر از جمله مصادیقی اســت 
که همواره نگرانی هایی را به همراه داشــته؛ موضوعی 
که در گزارش حسابرســی فصل 95 - 94 اســتقلال 
فراوان دیده می شود. به گزارش ایسنا بر اساس گزارش 
حسابرســی انجام شده از باشگاه اســتقلال در فصل 
95 - 94 موارد جالب توجهی درباره قرارداد بازیکنان 
اســتقلال و نقص و یا عدم پایبندی به مصوبات هیئت 
مدیره به چشــم می آید. از جمله ایــن موارد می توان 
به نقض سقف قرارداد بازیکنان، وضعیت جالب جاسم 
کرار و غیرقانونی بودن حضور شــاهرخ سبک دست در 

هیئت مدیره استقلال اشاره کرد. 
  سقف هایی که رعایت نشد

در بخشــی از گزارش حسابرســی باشــگاه استقلال 
آمده، طبق صورت جلســه شماره 3 هیئت مدیره وقت 
)افشــارزاده، نجف نژاد، کردنوری، معینی،  اســتقلال 
جهانیان و سبک دست( مصوب شده که سقف قرارداد 
5 فوتبالیســت با قرارداد یک میلیارد و 200 میلیون 
تومــان، 8 بازیکن به مبلغ 850 میلیــون تومان و 5 
بازیکن تا 250 میلیون منعقد شــود. همچنین در این 
جلسه ســقف بودجه قراردادهای تیم بزرگسالان 14 
میلیارد و 500 میلیون تومان برآورد و ابلاغ شده است. 
مالیات قراردادها هم برعهده بازیکنان گذاشته شد. در 

این مصوبه اشکالاتی از نگاه حسابرسان وجود دارد.
1- در این صورت جلسه پیرامون سایر پرداخت ها مثل 
هزینه اقامت و مســائلی از این دســت مجوزی صادر 

نشده است. 
2- جمــع کل قراردادهای بازیکنــان در آن فصل 17 
میلیــارد و 234 میلیون و 457 هــزار تومان بوده که 

نقض سقف تعیین شده از بودجه تیم بوده است. 
 حق جلسات و پاداش ها

همچنین در بند 9 صورت جلســه شــماره 23 مصوب 
شــده که حق جلسه و پاداش پایان سال هیئت مدیره 
25 میلیون تومان باشــد و به مدیرعامل استقلال هم 
50 میلیون تومان پرداخت شود. با توجه به مواد 18 و 
38 اساسنامه و از طرفی زیانده بودن باشگاه استقلال، 
پرداخت این مبالغ برخــلاف قوانین و مقررات بوده و 
تصویب آن بر عهده مجمع عمومی باشــگاه استقلال 
بوده اســت. نکته قابل ذکر این است که بخشی از این 
مبلغ به 4 تن از اعضای وقت هیئت مدیره اســتقلال 
در مردادماه آن ســال پرداخت شــده است. اما درباره 
پــاداش برد که در صورت جلســه هایی مثل 24 و 26 

هیئت مدیره مصوب شده، باوجود بدهی های سنگین، 
هیچگونه توجهی به بودجه و موجودی نقدی باشــگاه 
نشــده و صرفا جنبه تبلیغاتی و ایجــاد انگیزه مدنظر 

بوده است. 
 ماجرای شیحی و توزی

در صورت جلســه 25 هیئت مدیره باشــگاه استقلال، 
اعضای هیئت مدیــره تامین مالی پول رودریگو توزی 
را بر عهده اسپانســر وقت استقلال تا پایان همان روز 
اعلام کرده اند، این در حالی اســت که منطقا باید این 
پول به حساب باشــگاه می آمده و از طریق باشگاه به 
توزی پرداخت می شــده و به این ترتیب رویه قانونی 
رعایت نشده اســت. درباره عادل شــیحی، برای این 
بازیکــن 18 میلیون تومان بــرای 3 ماه حضورش در 
ایران بابت منزلی در خیابان ملاصدرا هزینه شــده که 
بر اساس گزارش، منافع باشگاه با توجه به این رقم به 

هیچ وجه در نظر گرفته نشده است. 
 حضور غیرقانونی سبك دست

بر اساس صورت جلسه شماره 4 هیئت مدیره استقلال، 
از 14 تیر سال 94، شاهرخ سبک دست اسپانسر اصلی 
باشگاه استقلال، عضو هیئت مدیره باشگاه می شود که 
با توجه بــه ماده 39 و 40 اساســنامه اعضای هیئت 
مدیره نباید طرف حساب و یا ذی نفع در باشگاه باشند. 

 ایرادات اساسنامه ای
1- در اساســنامه اســتقلال هیچ اشاره ای به صاحبان 
ســهام، میزان ســهام آن ها و مبلغ آن نشده است. به 
گونه ای که دولتی بودن شــرکت فرهنگی ورزشی در 

اساسنامه مشخص نبوده است. 
2- با توجه به ماده 32 اساسنامه، اعضای هیئت مدیره 
و مدیرعامل شرکت حداقل 500 سهم از سهام شرکت 
را در تمــام مدت مدیریت خود به عنوان وثیقه و بابت 
جبران خســارات احتمالی مدیریتــی باید به صندوق 
شرکت بسپارند. اقدامی که در هیچ یک از ادوار باشگاه 

استقلال انجام نشده است. 
3- طبق ماده 45 اساســنامه، باید در مجمع عمومی 
عادی سالانه باشگاه استقلال، یک بازرس اصلی و یک 
بــازرس علی البدل برای وظایف منــدرج در ماده 46 
انتخاب کند که اجرایی نشــده، این در حالی است که 
اگر باشــگاه اســتقلال دارای بازرس قانونی بود، شاید 

بسیاری از ایرادات اشاره شده مرتفع می شد. 
 جاسم کرار

1- قرارداد یک میلیارد و 457 میلیون تومانی جاســم 
کــرار و پرداخت مالیات این بازیکن و همچنین هزینه 

اقامت او از ســوی باشــگاه با مصوبه ای که در آن قید 
شــده ســقف قرارداد بازیکنان یک میلیــارد و 200 

میلیون تومان باشد در تعارض است. 
2- از نــکات جالب قرارداد کــرار، پرداخت مالیات او، 
هزینه اقامت و انشعابات، یک دستگاه خودرو و 2 فقره 
بلیت رفت و برگشــت این بازیکن و خانواده اش توسط 
باشگاه و همچنین لزوم پرداخت 5 میلیون تومان بابت 

فیکس بودن در هر بازی بوده است. 
3- بــا وجود این که کرار از اســتقلال بــه دلیل عدم 
رضایت کادر فنی مدتی به کمیته فنی معرفی شــده 
بــوده اما موضوع مســکوت مانــده و نتیجه به هیئت 

مدیره برای تصمیم گیری ارایه نشده است. 
4- با توجه به شــکایت همســر دوم جاســم کرار به 
باشگاه استقلال بابت پرداخت مهریه از محل مطالبات 
نامبرده، توافق شد مبلغ 75 میلیون تومان از مطالبات 

کرار به همسر دوم او پرداخت شود. 
 نکاتی از سایر قراردادها

1- قراردادهای مربوط به کادر پزشــکی متشکل از 3 
پزشــک و 2 ماساژور که حدود 6 سال با آن ها قرارداد 
امضا می شود، فاقد توجیه قانونی و نظر گروهی هیئت 
مدیره در خصوص شایســتگی فنی نامبردگان است. 
بر اســاس گزارش موجود، مبلــغ 405 میلیون تومان 
قرارداد کادر پزشکی هیچگونه توجیه منطقی و قانونی 

نداشته است. 
2- از دیگر نکات قابل ذکر در گزارش مربوطه می توان 
بــه مطالبات مرحــوم پورحیدری اشــاره کرد. طبق 
قراردادی که باشگاه استقلال با مرحوم پورحیدری به 
عنــوان مدیرفنی و مدیر تیم امضــا کرده بود، قرارداد 

او 230 میلیون تومان منعقد شــد. مرحوم پورحیدری 
50 میلیون از این پول را از شــیرازی اسپانسر باشگاه 
اســتقلال و حدود 84 میلیــون تومان را از باشــگاه 
اســتقلال دریافت کرد و مابقی این پول هم مطالبات 

آن مرحوم بود. 
 سایر تخلفات

1- طبــق صورت جلســه شــماره 31 هیئــت مدیره 
استقلال، ذی حساب باشگاه اســتقلال موظف بوده تا 
واریزی های مســتقیم اسپانســر که به حساب باشگاه 
واریز نشــده، اصل رســید مدارک و مالیات مربوطه را 
از محل درآمدهای وصولی به حســاب مربوطه منظور 

نماید که این مسئله رعایت نشده است. 
2- در صورت جلسه شماره 16 هیئت مدیره استقلال، 
مبلــغ 15 میلیون تومان به صورت قرض به شــرکت 
بیمه اســتقلال پرداخت شــده اســت. این در حالی 
اســت که هیئت مدیره باید با توجه به وضعیت مالی 
باشگاه و شــرکت بیمه مربوطه نسبت به واگذاری آن 

تصمیم گیری می نمود. 
3- هیچگونــه آیین نامه مالــی و معاملاتی و اداری و 
اســتخدامی و بودجه کاملی اعم از درآمد و هزینه در 
ســال مالی 95 - 94 به تصویب هیئت مدیره باشگاه 
با وجود این کمبودها و تاکید اساســنامه در ماده 37 

صورت نگرفته است. 
امید اســت با بررســی دقیق حسابرســی انجام شده 
نهادهای مربوطه فرد یا افرادی را که در اجرای مقررات 
مالی باشــگاه استقلال مرتکب تخلف شده اند را نسبت 
به ســوءمدیریت انجام شده پاسخگو کرده و حقوق از 

دست رفته باشگاه را جبران کنند.

چه کسی گفت کی روش دشمن تیم ملی است؟
کارلوس کی روش در یکی از مصاحبه های خود گفته بود وقتی مرا دشمن تیم ملی می دانند چطور کار 
کنم؟! این مصاحبه او بازتاب بسیاری داشت ولی کارلوس توضیح نداد چه کسی گفته او دشمن تیم ملی 
اســت. به نظر می رسد او یک سری اطلاعات را از این طرف و آن طرف کسب می کند و حتما از کسی 

شنیده که فرد یا افرادی او را دشمن تیم ملی قلمداد می کنند. 

بازگشت منتظری اصلا خبر خوشی برای استقلال نیست
خیلی ها می گویند اســتقلال با بازگشت منتظری شــرایط بهتری پیدا می کند، در حالی که آمار دقیقا 
خــلاف این موضوع را ثابت می کند. در بازی هایــی که منتظری این فصل برای آبی ها انجام داده آن ها 
گل های زیادی خورده و شکست هایی را تحمل کردند اما آمار خط دفاعی و گل های خورده آبی ها دقیقا 
بعد از مصدوم شدن پژمان بهتر شد و روزبه چشمی در مجموع خیلی بهتر از منتظری عمل کرد. پژمان 
در 2 بازی از جمله دیدار با ســایپا با اشتباهات فردی خود یکی از عوامل شکست استقلال بود و طبعا 

بازگشت او نمی تواند خبر خوشی برای استقلالی ها باشد. 

فتح ا...زاده: استقلال تقویت شود در آسیا نتیجه می گیرد
مدیرعامل ســابق استقلال در دوران طولانی مدت مدیریتش 2 بار در شرایطی قرار گرفت که استقلال 
باید در آسیا با الهلال و العین در یک گروه پیکار می کرد. او می گوید: »در هر 2 بار ما موفق شدیم از سد 
رقبا عبور کنیم. یک بار با زنده یاد حجازی و یک بار با امیر قلعه نویی. این بار هم استقلال اگر تقویت شود 
می تواند از گروهش صعود کند. البته آبی پوشان کار راحتی در پیش ندارند و حتما باید با کمک دولت و 
وزارت ورزش تیم تقویت شود اما حرف من این است اگر قرار به ترسیدن باشد الهلال و العین و الریان 
باید از استقلال بترسند. ما تیمی هستیم که در آسیا 7 بار روی سکو رفته ایم و 2 قهرمانی هم داریم.«

شوخی بیک زاده با کی روش، مسی و رونالدو
هاشم بیک زاده فوتبالیست با اخلاق و بامزه ای است.  هاشم اخیرا سر شوخی را نه تنها با کی روش بلکه 
با مسی و رونالدو هم باز کرده و گفته در جام جهانی قبلی اگر من جلوی آرژانتین بازی می کردم اجازه 
نمی دادم مســی گل بزند و اگر در این جام جهانی هم مقابل پرتغال بازی کنم اجازه نمی دهم رونالدو 
گل بزند.  هاشم به همین هم بسنده نکرده و از رفاقتش با کی روش گفته که در نهایت می تواند منجر به 

حضور بیک زاده در جام جهانی 2018 شود!

جبارف: محبوب ترین استقلالی
با 2 گل زیبایی که سرور جبارف به سپاهان زد، حالا محبوبیت زیادی نزد هواداران استقلال پیدا کرده 
و تبدیل به یک ســتاره شده است. جبارف 35 ساله نشان داد که هنوز می تواند مثل جوان ها بدود و با 
ضربات ویرانگر خود هواداران استقلال را خوشحال کند. جالب این که سرور جبارف با 3 گل زده بهترین 
گلزن اســتقلال در نیم فصل محسوب می شــود، آن هم در حالی که در بعضی از مسابقات مثل داربی 

نیمکت نشین شده بود. 

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

به شخصه دوست دارم بهداد باز هم 
وزنه بزند چراکه وزنه برداری ایران 
رستمی  علی حسینی،  سلیمی،  به 
و مرادی وابسته است. ما کسی را 
نداریم که بتواند پشــت سر آن ها 
قرار بگیرد. بنابراین من فکر می کنم 
وزنه برداری ایــران حالاحالاها به 

بهداد سلیمی نیاز دارد.

کی روش با رئیس جمهور صحبت می کند؟
خود کی روش گفته بود تاج از من درخواســت کرده برای گرفتن امکانات برای تیم ملی با رئیس جمهور 
صحبت کنم! البته این امکان هســت که ترتیب ملاقاتی بیــن رئیس جمهور و کادر فنی و بازیکنان تیم 
ملی داده شــود ولی مهم این اســت که تیم ملی امروز امکانات و بودجه می خواهد نه 6 ماه بعد. به هر 
حال باید دید آیا در صورت برگزاری جلسه، کی روش شخصا با رئیس جمهوری صحبت می کند یا خیر؟!

در جام جهانی ایران را با کارلوس می شناسند
بعد از قرعه کشــی جام جهانی اکثر مطالبی که در سایت ها و رسانه های خارجی در مورد تیم ملی ایران 
نوشته شد به کی روش ربط پیدا می کرد و انگار فوتبال ایران را با این مربی می شناسند مثلا چند روز قبل 
فاکس اســپورت نوشته بود در جام جهانی فقط کی روش حریف رونالدو می شود و بسیاری از سایت های 

دیگر هم در معرفی تیم ایران به نام کی روش اشاره کرده بودند. 

تلاش برای برپایی جلسه بین 
کی روش و برانکو

بازی  هر  از  بعد  کارلوس کی روش می خواهد 
لیگ بازیکنان ملی پوش را یك روز و نیم در 
اختیار بگیرد و تمرینات ریکاوری را خودش 
انجام دهد. حالا بماند که مثلا دایی گفته بود 
من نمی فهمم این کار یعنی چه و برانکو هم 
به حرف های کی روش واکنش نشــان داده 
فدراسیون  شــنیدیم  راستا  همین  در  بود. 
پرســپولیس  باشــگاه  کمك  با  می خواهد 
جلســه ای بین کی روش و برانکو برگزار کند 
تا تعامل لازم بین تیم ملی و پرســپولیس 
که بیشترین ملی پوش را دارد برقرار شود و 
دوباره شاهد جدال دو مربی خارجی نباشیم.

تخلفات گسترده آبی ها؛ از پاداش الکی تا مهریه همسر کرار


